Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750110152
551

000750107130
778

000000007500
761

000750105590
003

000750226854
149

000750102056
190

000750649500
094

000020040300
000

000020010100
000

000020000200
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50401800-
Frijoles

50202306~
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1 BACHOCO HVO

1 ISADORA FRIJ

1 84100779

1 ALPURA ENTE

1 ELECTROLIFE

1 LALA 417

1 GV MERM FR

1 PAN MULTI

3 CONCHA

1 BAGUETTE GDE

Base: 88.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 23.70,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 16.000000% Importe: $3.1

PIEZAS

uota: 0.0000009%6 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

04:46:03

23 de Febrero del 2023

IBABK262556

9451B6A5-34BE-4B24-8ACF-C713DE150B60

VALOR
UNITARIO

$88.50

$16.00

$12.07

% Importe: $1.9
$23.50

$19.83

$29.00

$21.50

$11.00

$7.90

$16.00

w

BN

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$88.50

$16.00

$12.07

$23.50

$19.83

$29.00

$21.50

$11.00

$23.70

$16.00

MG: TICKET No: 809808766947469982707 TR No: 4316

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$261.10
$0.00

$5.10
$266.20
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11.1]9451B6A5-34BE-4B24-8ACF-C713DE150B60[2023-02-23T04:47:03|SST060807KUO|wiUaL/C7pis/jjlwS40x9Fp7Bsi7tc+ilINgG+Cab7 ATSNKPOmMMdSefl30JN2JIkUimW9nh+
Q3WxfulWO0ZSOARKz0VhyuUnQmgHMt5pICFjpgSI+rudodS+nptg/XVdyjrZQkDeG5KVFRmkCB6QM74Y G9j04PpSyhz/nSEwWCLj3E6VtCFBccZx6gkDeZewTZaDsyE6vwxIZuSXJaRKIifMw+
2in02CDZpqcHjri6rjalémYfn0BIL1VwnX16QvUXW106uKDMUcIm98ntGp+oSVMLRL3IQCKLXxMnolREJtPIbK/5fgUIVMNBBUFktYplIXadrvrtyEqbsL HXNWvstQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wilaL/C7pis/jjlwS40x9Fp7Bsi7tc+iINgG+Cab7 ATsSNkPOMMdSefI30IN2JIkUimW9nh+Q3WxfulWO0ZSOARKz0VhyuUnQmgHMt5pICFjpgSI+ru4odS+
nptg/XVdyjrZQkDeG5KvfRMKCB6QM74Y G9j04PpSyhz/nSEWCL3E6VICFBccZx6qkDeZewTZaDsyE6vwxIZuSXJaRKIifMw+
2in02CDZpgcHjri6rjalémYfn0BIL1VwnX16QvUXW106uKDMUcIm98ntGp+0SVMLRL3IQCKLXMnolREJPIbK/5fgUIVMNB8UFktYplIXadrvrtyEqbsLHXNWvstQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iPBJ70cKSwW7FTJpFg6J31Y0f885YCL1YzLIzUJlag6ubgawFFaZiOx5ri2Vd5uxcfskSEBRXTFJI4aDGRIi3Sd6ORHYokleH+
UuYOMIEMPpDWUAY VhOTmh77eTBwuNzu6EuB8SrgcjDA5Ren37Cw4UvIyAz05ahJH8WMO9INpQ2DNBC+/u5fTBIIZZOWPIX9Y lvmWnzxtG44Us7Cp7doOi+
47e AFNzoGWcgkZ TWnHmMU3rtQvzjSi7UPNJ5i8vmPSQUI3VtItFP/bcVnvD20AY T/Fr2)ZLNEHFGPCQEZhWsSI+Lx/RxblgkJQrbFADD YoVQ7C+uwpzBSYplgsNhFZbVA==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 23 de Febrero del 2023 04:46:03
Fecha y hora de certificacion: 23 de Febrero del 2023 04:47:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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